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Kaikki aikataulun mukaiset vuorot lennetään perjantaina 18.8. 
British Airwaysin liikenne normaaliin aikatauluun 
 
 
British Airwaysin lentoliikenne palaa normaaliin aikatauluun perjantaina 18. 
elokuuta, jolloin lennetään kaikki yhtiön aikataulun mukaiset vuorot. 
Matkustajien on kuitenkin edelleen syytä varautua viivästyksiin. Toistaiseksi 
voimassa olevien, käsimatkatavaroita koskevien sääntöjen mukaan matkustajat 
saavat viedä koneeseen yhden standardikokoisen laukun. Muutamaa poikkeusta 
lukuun ottamatta nestepitoisia aineita ei edelleenkään saa ottaa matkustamoon.   
 
Viime viikon torstaina (10.8) ilmi tulleen terroristisuunnitelman aiheuttamien vakavien 
lentoliikenteen häiriöiden jälkeen British Airwaysin liikenne palaa normaaliin aikatauluun 
perjantaina 18.8.2006. Tänään keskiviikkona lennetään 90 prosenttia kaikista aikataulun 
mukaisista lennoista. Huomenna torstaina 17.8 lennetään Heathrow’lta kaikki pitkän 
matkan lennot ja perjantaista lähtien myös kaikki Euroopan sisäiset ja kotimaan lennot. 
Lontoon Gatwickin kenttä operoi normaalissa aikataulussa jo huomisesta torstaista 
lähtien.  
 
Matkustajien on kuitenkin edelleen syytä varautua mahdollisiin viivästyksiin. 
Ajanmukaiset tiedot lennoista löytyvät British Airwaysin verkkosivuilta osoitteesta 
www.ba.com.  
 
Toistaiseksi voimassa olevien, käsimatkatavaroita koskevien säännösten mukaan Brittein 
Saarten lentokentiltä matkustavat lentomatkailijat saavat ottaa koneeseen yhden 
standardikokoisen käsimatkatavaran. Laukku voi olla enimmäiskooltaan 16 cm x 35 cm x 
45 cm, joka vastaa noin normaalikokoista tietokonelaukkua.  
 
Matkustamoon ei edelleenkään saa viedä mitään kosmetiikkatuotteita, toalettitarvikkeita, 
nestemäisiä tuotteita tai juomia. Poikkeuksen muodostavat vauvanmaito ja nestemäinen 
vauvanruoka sekä reseptillä määrätyt, nestemäiset lääkkeet, kuten diabeteslääkkeet. 
Elektronisten laitteiden, kuten kannettavien tietokoneiden, matkapuhelinten ja 
kannettavien musiikkisoitinten tuominen koneeseen on sallittua. 
 
 
 
Lisää: www.ba.com 
 
 
Lisätietoja: Toms Andersons, Commercial Manager, gsm +371 923 6204 
toms.andersons@ba.com 
 
Lähettäjä: Ursula Aaltonen, viestintäkonsultti, 020 763 9425 gsm 050 324 6024 
ursula.aaltonen@actiedotus.fi 
 
 
___________________________________________________________________________ 
British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Se on 
kuljettanut enemmän ihmisiä paikasta toiseen kuin yksikään muu lentoyhtiö maailmassa. Tällä hetkellä 
British Airways lentää 168 kohteeseen 80 eri maassa. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa 
korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on 
pioneeri alallaan. 


